令和 4年 10月吉日

人事ご担当者 各位

国立大学法人 愛媛大学

教育学生支援部就職支援課

愛媛大学合同企業説明会 2024の開催のご案内

平素より本学の就職支援活動につきまして格別のご高配とご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

本学では、2024年（令和 6年）3月卒業・修了予定学生を対象とした合同企業説明会を開催いたします。

下記のとおりご案内いたしますのでご検討頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、参加申込み多数により予定数を超えた場合は、審査等により参加企業を決定させて頂きますので予めご

了承ください。

記

〇開催日程：令和 5年 3月 1日（水）、2日（木）の 2日間

両日とも 8時 30分～18時 00分

（午前コース・・・ 8時 30分～11時 00分） 募集ブース：35社（予定）

（昼間コース・・・12時 00分～14時 30分） 募集ブース：35社（予定）

（午後コース・・・15時 30分～18時 00分） 募集ブース：35社（予定）

〇会  場：愛媛大学 城北キャンパス 第 1体育館（松山市文京町 3番）

   〇参加方法：学生は、上記会場に集合して参加（リアル参加）いたします。企業の皆様は、会場にお越

し頂くリアル参加か、会社等からインターネット経由でのリモート参加のいずれかを選択

頂けます。

※新型コロナウィルスの感染拡大状況によっては、リアル参加が決定した企業様でもリモ

ート参加に変更して頂く場合や、学生も自宅等からのリモート参加に変更する場合があり

ます。また、企業担当者様が発熱等により新型コロナウィルスに感染している恐れがある

場合、リアル参加をお断りさせて頂く場合もございますので、予めご了承ください。

〇参加お申込み方法：下の Webサイトからお申込みください。（10月 11日（火）10時申込開始予定）

https://career-ehimedai.com/

〇お申込み締切：令和 4年 10月 31日（月）17時

※ご参加の可否については、11 月末を目処にご登録のメールアドレスにお知らせい

たします。

〇参加協力費：70,000円（消費税込）

※キャンセルポリシーは上記 Webサイトからご確認頂けます。

共催
愛媛大学教育学生支援部就職支援課

愛媛大学生活協同組合

※本説明会に関する質問やお問い合わせは、上記 Webサイトの「お問い合わせ」からお願いいたします。